In me opus est (o gl'iosi sancti dei)
m vestras diuitias. vestrā gloriā in ali-
quo diminui duz mihi succurritis.
Nihil a vobis peto preter kbū. / et vt pro me
apud deuz quibus oportuna saluti mihi p̄-
ueniant dignas preces dirigatis. Nō arbi-
troz / et angustā esse vestrā charitatē / vestrā
q̄ largitatē / vt hoc mihi denegatis. Incom-
pabilis quippe ē modica illa charitas (si vel
modica i me sit) ardentī illi fornaci v̄i amo-
ris. Et tamen nemo adeo mihi censet alien'
etiam si iudex vel gentilis. immo si patriis

aut matris occisor / cui corde sincero p̄ se aut
p̄ aliū pro se p̄ces ad dñm p̄ me fieri instāter
requēti / nō libēri anio acquiescerē. Quo igit̄
pacto pro me apud deū nō intercedetis / cū
sim xpiana / et vestra soroz in fide. / et vos ad id
faciendū instāter interpellē. p̄sertiz cū vos
i nullo offenderim. Et si offendi / doleo / et ve-
niā peto / Cū p̄fecto talis ac tāta sit vestra di-
lectio / tāq̄ ampla largitas / et extēsa p̄sumi-
nō pōt vt qd̄ tā humiliter ac decēter peto mi-
hi recusētis. Qd̄ si feceritis / bene mihi vtiq̄
erit. qm̄ certa sum q̄ apud deū infallacitē im-
petrabitis quicqd̄ p̄ me petieritis. Cur em̄
veller ipse me vos deprecari / vestraq̄ oratōes
ad meā instantiā sicut incēsum dirigi in cō-
spectu suo / nisi vos duceret audicēdos. Nū-
q̄ vobis talē afferrer̄ confusio / vt vos vaci-
os a se repelleret. Que etiā esset illa vestra se-
licitas / si nō repleret̄ desiderū vestz i omi-
bus que expostulatis.

Obuc p̄sumā amplius / et dicā / q̄ de R
a us pos vestz / et p̄ vestrā doctrinam
mandatū mihi dedit / vt ad ipsum / et
ad vos sit meū refugiu in omnibz necessitati-
bus meis. Cū igit̄ hoc p̄ceperit deus / et sub
hac fiducia vos interpello. quo mō credi po-
terit q̄ vñ iubeat / alterū faciat. atq̄ ita mi-
hi nō succurratis. Iubet quippe p̄ vos ipsos
vt semp sit spes mea in suam bonitatē. et ita
vitiq̄ est. instantū vt etiā si me occidere volu-
erit / nihilomin' sperabo i ipm. nō igitur ob
aliud vult me ponere spem in suum auxiliū /
nisi quia vult suū / et vestrū auxiliū petenti as-
sistere. Q. si mihi quis dixerit hoc intelligē-
duz esse dñm modo bona / et sancta sit hec spes
mea / et nihil cōtra mandata eius admisero.
Deu me hoc est p̄ceptū. p̄pter qd̄ bonū ar-
bitroz ponere in dño deo spem meā. / et in-
niti auxiliū / vt videlicz suo munere mihi sit
p̄seuerātia in obseruātia mādatorz suorū. et
tandē in extremis inueniar in grā suā / et i suo
seruitio. Et si nō p̄cedet̄ hec mihi grā intui-
tu precū meaz / saltē concedet̄ p̄pter diuinū
mandatū quo stimuloz ad petendū.